2

Протокол
заседания Совета по развитию предпринимательства
при Жабинковском районном исполнительном комитете

[bookmark: _GoBack]15.03.2023 г.				  № 3					г. Жабинка

Председатель:
	Хизов
Сергей Викторович

-

заместитель председателя райисполкома, председатель Совета;

	члены Совета:

	Введенский
Сергей Викторович

-

директор частного унитарного предприятия по оказанию услуг «ТэксаСтрой» (по согласованию);

	Лавринчик
Александр Васильевич

-

управляющий РКЦ № 2 филиала открытого акционерного общества  «Белагропромбанк» Брестское областное управление;

	Денисюк
Сергеей Васильевич

-

директор общества с ограниченной ответственностью «Зодчийдрев» (по согласованию);

	Ситько
Валентин Александрович

-

директор общества с ограниченной ответственностью «КонсулАгро» (по согласованию);

	Вигуро
Леонид Васильевич

-

физическое лицо (по согласованию);

	Страх
Игорь Павлович

-

директор общества с ограниченной ответственностью «Бугтекстиль» (по согласованию);

	Талатынник
Ольга Федоровна

-

директор частного предприятия «Талатынник и К» (по согласованию);

	Шадрина
Надежда Михайловна

-

владелец агроусадьбы «Усадьба Шадриных» (по согласованию);

	Шитик
Валентина Ивановна

-

заместитель директора общества с ограниченной ответственностью «Международные линии» (по согласованию)

Приглашены:
Лагота Елена Николаевна - заместитель начальника отдела экономики Жабинковского районного исполнительного комитета.

Заседание Совета по развитию предпринимательства при Жабинковском районном исполнительном комитете (далее – Совет по развитию предпринимательства) проводится в очной форме.

Повестка дня:
1. Согласование проекта решения Жабинковского районного Совета депутатов «Об управлении и распоряжении имуществом».

По первому вопросу:
Слушали заместителя начальника отдела экономики Жабинковского районного исполнительного комитета (секретаря Совета по развитию предпринимательства) Лаготу Е.Н. которая изложила суть проекта решения Жабинковского районного Совета депутатов «Об управлении и распоряжении имуществом».
Проект предусматривает порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Жабинковского района.

Решили:
Согласовать проект решения Жабинковского районного Совета депутатов «Об управлении и распоряжении имуществом».

	Голосовали:
	«за» – 10 человек,
«против» – нет,
«воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета по развитию предпринимательства	С.В.Хизов

Секретарь Совета по развитию предпринимательства	Р.В.Зеленуха